

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Հայաստանի Հանրապետության Կառավարության
 Կենտրոնական ընտրական կոմիտեի
 Կենտրոնական գրասենյակի
 2020թ.



Պատվիրատու- «Կարեն Դեմիրճյանի անվան Երևանի մետրոպոլիտեն» ՓԲԸ
 «Կարեն Դեմիրճյանի անվան Երևանի մետրոպոլիտեն» ՓԲԸ 2020թ.
 գնումների նախնական պլան

Հոդվածը	Գնման առարկայի	Սնվանումը	Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Մեծություն	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը	
			1						
			2						
Սպորանջներ									
գրենավան պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր									
			39241210	Մկրատ գրասենյակային	գՅ	հատ	500	6000	12
			30192121	Գրիչ (ռասպրակ)	գՅ	հատ	40	40000	1000
			30197231	Փայլ 70սմհ.	գՅ	հատ	12	38400	3200
			19711100	Դրափի փայթեթավորման ռեզին 25-50գր.	գՅ	հատ	200	8000	40
			39292510	Բանոն 30սմ	գՅ	հատ	900	54000	60
			22851200	Ռեզիստոր 40սմ	գՅ	կգ	850	21250	25
			30197511	Ստվարաթուղթ /Ֆուտբոլոյ/	գՅ	կգ	750	18750	25
			30197511	Ստվարաթուղթ /Դուպլեքս/	գՅ	հատ	200	80000	400
			30192350	Դրամարկրի ժապավեն	գՅ	հատ	1800	36000	20
			30197322	Կարիչ մեծ 24/6-26/6	գՅ	հատ	650	10400	16
			30197321	Կարիչ N 10	գՅ	հատ	1000	40000	40
			22851200	Ռեզիստոր մեծ 80սմ	գՅ	հատ	200	30000	150
			30192160	Շտրիխ փոփխով 18-20սմ	գՅ	կգ	650	26000	40
			30197646	Թուղթ A3	գՅ	կգ	650	975000	1500
			30197622	Թուղթ A4	գՅ	կգ	650	975000	1500


30197624	Միլիտարային թուղթ 20մ	ԳՀ	Մետր	200	20000	100
24911500	Սուսինձ չոր 15գր	ԳՀ	հատ	200	20000	100
30192100	Բետրին	ԳՀ	հատ	150	15000	100
30192130	Սատիտ HB №2	ԳՀ	հատ	70	16800	240
30192133	Սատիտ սրիչ	ԳՀ	հատ	250	5000	20
30197331	Ղապիչ 80սմ-45 5սմ	ԳՀ	հատ	2200	22000	10
30192150	Կապարե կիւրջ 3*10*6սմ	ԳՀ	հատ	10	24000	24000
30192150	Պլաստման կիւրջ	ԳՀ	հատ	30	720000	24000
30197100	Կարիչի անեղ /ակորթա/ N 10/6	ԳՀ	տուփ	200	8000	40
30197100	Կարիչի անեղ /ակորթա/ N 10/6	ԳՀ	տուփ	300	12000	40
30197100	Կարիչի անեղ /ակորթա/ N 24/6	ԳՀ	հատ	200	16000	80
30192128	Գրիչ (Գեղ) 0.5-0.8սմ	ԳՀ	հատ	800	16000	20
30192128	Գրիչ (Գեղ) 1սմ	ԳՀ	տուփ	200	16000	80
39263410	Ամրակ (Սկոբեյ) 50սմ	ԳՀ	հատ	70	14000	200
30197234	Թղթապանակ հաստ կազմով	ԳՀ	հատ	70	28000	400
30197232	Վրճակար թղթյա	ԳՀ	հատ	150	12000	80
30199430	Գրառուների թուղթ	ԳՀ	հատ	400	24000	60
30199420	Գրառուների թուղթ կաշուն 76.2*127սմ	ԳՀ	հատ	350	21000	60
30199420	Գրառուների թուղթ կաշուն 76.2*101.6սմ	ԳՀ	հատ	200	4000	20
30197235	Պոլիէթիլենային թղթապանակ սերնակով	ԳՀ	հատ	450	5400	12
30192114	Թանաք կիւրջի 30սմ	ԳՀ	կգ	3500	21000	6
19441200	Թել կլեքսան	ԳՀ	կգ	3500	17500	5
19431600	Թել N10	ԳՀ	հատ	300	36000	120
30192125	Սարկեր SH-800	ԳՀ	հատ	25	2500	100
30199238	Երար նամակի 110*220	ԳՀ	հատ	4500	54000	12
30141200	Հաշվիչ 12 թիվ	ԳՀ	հատ			

	09132200	Բեճգիւ ռեզույար	զ3	լիտր	390	11700000	30000
	09134200	Դիզ- Կահեմբ ամառային	զ3	լիտր	415	4980000	12000
	24951110	Գրաֆիտե ըսուկ	զ3	կգ	1100	110000	100
	09211200	Յուր ԿԿ-19 օդանշակի	զ3	լիտր	1000	600000	600
	09211620	Յուր ինոուտորիալ Կ-20A	զ3	լիտր	1000	800000	800
	09211620	Յուր ինոուտորիալ Կ-40A	զ3	կգ	1500	600000	400
	09211150	Քսայուր լիտրոլ 24	զ3	լիտր	1000	1200000	1200
	09211500	Յուր իրպիտային	զ3	լիտր	1300	520000	400
	09211100	Յուր շարժիչ /բեճոնային/ 10W40	զ3	լիտր	1000	200000	200
	09211100	Յուր շարժիչ /իզճային/ 15W40	զ3	կգ	1000	800000	800
	09211160	Քսայուր սոլիտոլ	զ3	լիտր	1000	400000	400
	24951110	Յուր MC-20	զ3	կգ	1700	340000	200
	24951110	Քսայուր Ցիատիւն 201	զ3	կգ	2200	11000	5
	24951110	Քսայուր Ցիատիւն 203	զ3	լիտր	1200	960000	800
	09211640	Յուր տրանսֆորմատորային	զ3	կգ	1700	850000	500
	24951110	Քսայուր # 1-13	զ3	լիտր	3300	330000	100
	09211200	Յուր օդանշակի 4000 Iso VG4625L	զ3	կգ	1500	300000	200
	24951110	Քսայուր Դ3-ԼԻՆԻՄ	զ3	լրակազմ	12840	5469840	426
	18111300	Կոստյուր աշխատանքային ամառային	զ3	հատ	14640	1098000	75
	18211500	Բաճկոն ճմերային	զ3	հատ	16440	1019280	62
	18211500	Բաճկոն ճմերային կանացի	զ3	լրակազմ	22200	6993000	315
	18111310	Ձմերային բանկորական կոստյուր	զ3	զույգ	11640	4423200	380
	18811210	Կոշիկ աշխատանքային	զ3	զույգ	4920	1476000	300
	18811240	Ռետիկն երկարաճիտը կոշիկներ	զ3	լրակազմ	50400	4536000	90
	35811170	Բիճեճտե կոստյուր	զ3	հատ	1920	518400	270
	35111340	Վզրանշամային փիճեճ	զ3	լրակազմ	18240	729600	40
	18111500	Կոստյուր յուրկայուրն	զ3	հատ	7560	302400	40
	18311190	Խալաթ աշխատանքային	զ3	հատ	720	7200	10
	39263200	Չմանան գիղը «ԴՈՒ- 46	զ3	հատ	720	21600	30
	39263200	Կարգակարգական հրամանների գիղը ԴՈՒ-58	զ3	հատ	720	7200	10
	39263200	Հրամանների գիղը ԴՈՒ-64	զ3	հատ	720	7200	10
	39263200	Սատյան « գնացքների եղեճուրթյան և սանկոլային աշխատանքների գիղը /Դ	զ3	հատ	720	7200	10
	22451200	Նախագգուշացում « ԴՈՒ-61	զ3	հատ	720	72000	100
	39263200	գրանեյակային գիղը	զ3	հատ	720	21600	30
	39263200	Սնտյան- շարժակազմի տեխ-ն- փիճակի մասին	զ3	հատ	720	4320	6
	39263200	Էլ. հավաքակազմի հեղթապատի սերլանի մատյան	զ3	հատ	720	14400	20
	39263200	Վազոնների տրոգման գրանցման գիղը	զ3	հատ	600	6000	10
	39263200	Թերթոլանների գրանցման գիղը	զ3	հատ	600	6000	10
	39263200	Շարժասանդուղքների կանգառումների գրանցման գիղը	զ3	հատ	600	6000	10

39263200	Օպերատիվ կարգադրությունների և հրամանների գիրք	ԳՅ	հատ	600	18000	30
39263200	Տեխ-ն շտիպագրծման և անվտանգության տեխնիկայի կառույցների խնացության ստուգման մատյան	ԳՅ	հատ	600	3000	5
39263200	Աշխատանքի պաշտպանության փոճակի եռաստիճանի ստուգման գիրք	ԳՅ	հատ	600	30000	50
39263200	Աշխատանքի պաշտպանության հրահանգի գրանցման գիրք	ԳՅ	հատ	600	12000	20
39263200	Շարժասանդուղքների ամենօրյա աշխատանքների գրանցման մատյան	ԳՅ	հատ	600	36000	60
39263200	Շարժասանդուղքների փրակատարական աշխատանքների գրանցման մատյան	ԳՅ	հատ	600	24000	40
39263200	Շարժասանդուղքների փրակատարական աշխատանքների գրանցման մատյան	ԳՅ	հատ	600	18000	30
39263200	Տեխնիկական ուսուցման գրանցման մատյան	ԳՅ	հատ	600	24000	40
39263200	Ձգման կայանի սառցափորումների ստուգման մատյան	ԳՅ	հատ	600	12000	20
39263200	Ջեռուստամեխանիկայով հանրեծագրված շարժասանդուղքների հսկող հեղթագրի հրահանգավորման մատյան	ԳՅ	հատ	600	18000	30
39263200	Վթարա-վարժանքային խտրերի գրանցման մատյան	ԳՅ	հատ	36	172800	4800
39263200	Կայարանի կոնդրցիոն գործ-ն ակտեր	ԳՅ	հատ	48	96000	2000
22451200	Առաքվող արժեքների ցուցակ	ԳՅ	հատ	12	4800	400
22451200	Տեղեկանք մետրոպոլիտենի աշխատանքի	ԳՅ	հատ	720	504000	700
22451200	Վկայական փրզուկով	ԳՅ	հատ	24	16800	700
22451200	Վկայական փրզուկ	ԳՅ	հատ	24	3600	150
22451200	Վկայական Էլ. գրանցներ վարելու իրավունքի	ԳՅ	հատ	24	3600	150
22451200	Վկայական Էլ. գրանցների մեքենավարի օգնականի	ԳՅ	հատ	36	10800	300
22451200	Նախագրուշացման կտրոն №1, №2, №3	ԳՅ	հատ	36	3600	100
22451200	Անձնական թեղթիկ	ԳՅ	հատ	36	14400	400
22451200	Անձնական քարտ / S-2/ ձև	ԳՅ	հատ	480	216000	450
22451200	Ռոպակտրոնային վկայական՝ փրզուկով	ԳՅ	հատ	600	90000	150
39263200	Մատյան հեղթափոխի ավագի, ԱԿԲ-ի և կապի ավագ Էլ.մեխանիկի	ԳՅ	հատ	2160	129600	60
30199792	Երանյակային օրացույց					

4269	44221171	Մետրո տիպի դռան կրկնակալային մեխանիզմ	ԳՅ	հատ	3750	1687500	450
4269	44221171	Մետրո տիպի դռան կրկնակալային մեխանիզմի դետալ	ԳՅ	հատ	3750	1687500	450
5129	31221100	Ռեյն DCW-2	ԳՅ	հատ	200
	44331400	Այրահին խողովակ բազրիք ֆ50	ՍՍ	կգ	2500	100500	40.2
	44331400	Այրահին արքեստար բազրիքի	ՍՍ	կգ	2300	59800	26
		Ծառայություն	ԲՄ	դրամ	134400000	134400000	1
	90911110	Մաքրման ծառայություն	ԳՅ	հատ	6500	2275000	350
	50611200	Կրակմարիչների վերափոխում/ կրակմարիչ ԱԿ-3-ի /ՕԲ-3/ վերափոխում	ԳՅ	հատ	22000	1826000	83
	50611200	Կրակմարիչների վերափոխում/ կրակմարիչ ԱՓ-40-ի /ՕԲ-40/ վերափոխում	ԳՅ	հատ	1100	33000	30
	50611200	Կրակմարիչների վերափոխում/ կրակմարիչ ՄՈՒՄ-2-5- վերափոխում	ԳՅ	հատ	1400	70000	50
	50611200	Կրակմարիչների վերափոխում/ կրակմարիչ ՄՈՒՄ-5- վերափոխում	ԳՅ	հատ			1
	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ			

գլխավոր իստեներ  Ա.Մակյան

Տեխնիկական բաժնի պետ՝  Ա.Ղուկասյան

<ԳՄԲ> պետ՝  Ս.Ղազեյան